
    

 

 

 

 

 

NÕO VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

  

Nõo                             15. juuni 2023 nr 65 

  
 

Nõo Koduloomuuseumi tegevuse lõpetamine  

 

 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punkti 34, § 35 lõike 2 ja „Nõo 

Koduloomuuseumi põhimääruse“ § 19 lõike 1 alusel Nõo Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

 

1. Lõpetada Nõo vallavalitsuse hallatava asutuse, Nõo Koduloomuuseum (registrikood 

75007965), tegevus. 

 

2. Nõo vallavalitsusel: 

2.1. korraldada muuseumikogu üleandmine Nõo raamatukogule; 

2.2. teostada hallatava asutuse tegevuse lõpetamisega seotud toimingud. 

 

3. Otsus jõustub 30. juunil 2023. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Jaanus Järveoja 

Volikogu esimees 


